(między innymi instalacji wodnej, elektrycznej, gazowej, kanalizacyjnej, teletechnicznej, ciepłowniczej). 

Nabywca nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 5625/2 obręb Strzemieszyce Wielkie 

zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Gminy Dąbrowa Górnicza z tytułu ustanowienia służebności 

gruntowej jednorazowego wynagrodzenia w wysokości: 19810,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy 

osiemset dziesięć złotych 00/100) + należny VAT 

Powierzchnia działki: 1025 m2 

Powierzchnia budynku /użytk./: nie dotyczy 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Zgodnie z obowiązującym „Miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Górnicza dla terenów położonych